
Universidad Nacional del Callao  
Oficina de Secretaría General  
 
Callao, 19 de noviembre de 2009  
 
Señor  
 
 
Presente.-  
 
Con fecha diecinueve de noviembre de dos mil nueve, se ha expedido la siguiente Resolución:  
 
RESOLUCIÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO Nº 125-2009-CU. - CALLAO, 19 DE 
NOVIEMBRE DE 2009.- EL CONSEJO UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL 
DEL CALLAO:  
Visto el Oficio Nº 520-2009-EPG-UNAC (Expediente Nº 139605) recibido el 16 de octubre de 
2009, por cuyo intermedio el Director de la Escuela de Posgrado remite el Informe Final de los 
Jurados Evaluadores del Proceso de Admisión 2009-A de los Diplomados de Especialización 
de la Facultad de Ciencias de la Salud. 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, los Arts. 2º, Inc. c), 12º, 13º y 17º de la Ley Universitaria, Ley Nº 23733, establecen que 
las Universidades tienen como fines formar humanistas, científicos y profesionales de alta 
calidad académica, así como, pueden organizar institutos, escuelas, centros y otras unidades 
con fines de investigación, docencia y servicio; e imparten estudios profesionales, de segunda 
especialidad, maestrías y doctorados, destinados a la formación de docentes universitarios, 
especialistas e investigadores; los cuales se realizan en las Facultades y en la Escuela de 
Posgrado de cada Universidad; 
 
Que, el Reglamento General de Estudios de Diplomado de Especialización, aprobado por 
Resolución Nº 046-07-CU del 02 de abril de 2007, establece en sus Arts. 6º, 7º y 8º, que la 
Escuela de Posgrado es la encargada de convocar a examen de admisión para estudios de 
diplomado de especialización, a propuesta de la Sección de Posgrado respectiva; que para 
cada proceso de admisión se nombrará un Jurado de Admisión designado por la Sección y 
ratificado por el Consejo de Escuela de Posgrado y está constituida por (03) profesores de la 
sección con la supervisión general del Director de la Escuela de Posgrado; y que el número de 
vacantes es aprobado por el Consejo de Escuela de Posgrado a propuesta de la Sección de 
Posgrado respectiva; 
 
Que, mediante Resoluciones Nºs 027, 028, 029, 030 y 031-2008-CU de fecha 18 de febrero de 
2008, el Consejo Universitario aprobó la creación y funcionamiento de los Diplomados de 
Especialización en “Emergencias y Desastres”, “Enfermería Intensiva”, “Enfermería en Salud 
Mental y Psiquiátrica”, “Enfermería Pediátrica” y “Enfermería en Centro Quirúrgico”, de la 
Escuela de Posgrado, Sección de Posgrado de la Facultad de Ciencias de la Salud de la 
Universidad Nacional del Callao; 
 
Que, mediante el Oficio del visto el Director de la Escuela de Posgrado remite la Resolución de 
Consejo de la Escuela de Posgrado Nº 029-2009-CEPG-UNAC de fecha 10 de setiembre de 
2009, por la que se aprueba el Informe de los Jurados Evaluadores del Proceso de Admisión 
2009-A de los Diplomados de Especialización en Emergencias y Desastres, Enfermería 
Intensiva, Enfermería en Salud Mental y Psiquiátrica, Enfermería Pediátrica y Enfermería en 
Centro Quirúrgico, de la Sección de Posgrado de la Facultad de Ciencias de la Salud; 
 
Estando a lo glosado; a la documentación sustentatoria en autos; a lo acordado por el Consejo 
Universitario en su sesión extraordinaria del 18 de noviembre de 2009; y, en uso de las 
atribuciones que le confieren los Arts. 143º, 158º y 161º del Estatuto de la Universidad, 
concordantes con el Art. 33º de la Ley Nº 23733; 



R E S U E L V E: 
 
1º RECONOCER, en vía de regularización, como Ingresantes a los Diplomados de 

Especialización en “Emergencias y Desastres” , “Enfermería Intensiva” , “Enfermería 
en Salud Mental y Psiquiátrica” , “Enfermería Pediátrica”  y “Enfermería en Centro 
Quirúrgico” , de la Escuela de Posgrado, Sección de Posgrado de la Facultad de 
Ciencias de la Salud de la Universidad Nacional del Callao; y, en consecuencia, 
EXTENDER la respectiva Constancia de Ingreso a cada uno de los postulantes que 
alcanzaron vacante, según el siguiente detalle: 

 
 

DIPLOMADO DE ESPECIALIZACIÓN EN 
EMERGENCIAS Y DESASTRES 

 
Nº APELLIDOS Y NOMBRES  PROMEDIO 
01 HINOSTROZA PÉREZ SILVIA ESTHER 100 
02 HUARACA GUTIERREZ MARISOL  98 
03 GOYZUETA MONTOYA CÉSAR AUGUSTO  97 
04 BERNAL ASENCIOS ROSA LUZMILA  95 
05 CABRERA GÓMEZ ELVA ROSAURA  95 
06 QUIÑÓNEZ SOLANO KARINA MELISSA 95 
07 RODRÍGUEZ APAZA ROSELA KATTY  95 
08 LA ROSA MARQUINA MARCO ANTONIO  94 
09 LA ROSA VALVERDE FANY AMALIA 94 
10 MORENO TEJADA GREGORIA LILIANA 94 
11 PAREDES OBANDO YBET YESICA  94 
12 SOTO PATIÑO MARIA YHESENIA  94 
13 MARCILLA ROMÁN SONIA LUZGARDA 93 
14 MEDINA YUNCAJALLO MARÍA ELENA  92 
15 RUIZ ROJAS PATRICIA MARÍA  92 
16 TORRES BUSTAMANTE NORMA ANGÉLICA  92 
17 PONCE INGA ZULLY TEREZA 91 
18 DIONICIO URETA GISSELA  90 
19 IRRAZABAL OJEDA ANA MARÍA  90 
20 RAMOS CARMEN ANA PATRICIA  90 
21 RAMOS VARGAS ISABEL NERIDA  90 
22 VALENZUELA VALVERDE YANET MARISSA 90 
23 VÁSQUEZ MARTÍNEZ ALFREDO 90 
24 ESCOBEDO DONAYRE DEBIE 89 
25 GARCÍA CÓRDOVA EVA MARISOL  89 
26 SARAVIA MARCOS NANCY AMELIA 89 
27 YACTAYO CANDELA JANNETT MARIANELA  89 
28 RELUZ GONZALES ERIKA PAOLA  88 
29 JARAMILLO BLAS ROSARIO GENOVEVA  87 
30 QUILICHE SÁNCHEZ KATHIE MARTY  87 
31 SOLÓRZANO ESPINOZA ROSIO MARLENE  87 
32 FERNÁNDEZ RAMÍREZ EDITH ROSARIO  86 
33 AMORETTI SALVADOR LILIANA MARGARITA  85 
34 AMPUERO TABOADA KATIUSKA CARMEN IRMA  85 
35 BERMÚDEZ LÓPEZ EUSEBIO ÁNGEL  85 
36 BORDA LAURA BEATRIZ SOCORRO 85 
37 CAHUATA CASTAÑEDA AMPARO 85 
38 COBEÑAS MURO LUIS 85 
39 COLQUE JALIRI TOMASA 85 
40 CRUZ SEGOVIA ALICIA BEATRIZ 85 
41 CUBAS VELAZCO MADELAINE ROSA 85 
42 DEL VALLE TARAZONA SONIA REGINA 85 
43 GÁLVEZ DORREGARAY ANABELLE ROSARIO 85 
44 LUCAS JÁUREGUI EUCLIDES DAVID  85 
45 MORALES JAIME MARÍA ESTHER  85 
46 ORE VENTURA FLORA YSOLINA 85 



47 PECHO OJEDA MARTHA NIEVES 85 
48 PORRAS VERÁSTEGUI AMILCAR ABEL  85 
49 RACCHUMI CASTRO VERÓNICA MILAGROS  85 
50 RAMÍREZ MATTA EVA RAQUEL  85 
51 SAENZ ORIHUELA NOEMÍ  85 
52 SALAZAR MIRAVAL LIA IRIS  85 
53 TENORIO MEDINA ROSANA PAOLA 85 
54 VÁSQUEZ ROMERO YENNY DEL ROCÍO  85 
55 VELÁSQUEZ GUERRA LUZ KARINA  85 
56 DUQUE SOTO ROSA 84 
57 LI EURIBE CARLA DIONICIA SIGRITH  84 
58 LÓPEZ ZÚÑIGA JORGE ARMANDO 84 
59 MONTALVO CASTRO SANDRA EDITH 84 
60 MUNAR YOLI LAURA BEATRIZ  84 
61 OCROSPOMA GARAY JAQUELINE  84 
62 PIEDRA FLORES DELIA GINNY  84 
63 POLO ATALAYA ESTHER MARIBEL  84 
64 SALAZAR VILLAFRANCA ABILIO ABEL  84 
65 TORRES GARAY GLADYS FLOR DE MARÍA  84 
66 YUCRA QUILICHE GILBERT CHARLES 84 
67 GONZALES CARRILLO MAGNOLIA ROCÍO  83 
68 GUZMÁN PIZANGO MELCHORITA 83 
69 LI ALMEIDA MARÍA ELIZABETH  83 
70 LLANTOY MEZA ARTURO DAVID  83 
71 PICHO TRIGOSO KARINA ROXANA  83 
72 RAMOS RAMOS FELICIANA ELIZABETH  83 
73 ROMERO FLORES MONICA DEL CARMEN  83 
74 SARAVIA ROBLES KARLA LUCIA 83 
75 FELIX LÓPEZ NORMA 82 
76 GUERRA RUIZ SAMUEL  82 
77 PEÑA LLANQUE WALTER JULIAN  82 
78 VELAZCO RAMON CATHERINE MARY 82 
79 GUTIÉRREZ TELLO LISETH ANTONIETA 81 
80 HERRERA CHAVEZ SHIRLEY LILIANA 81 
81 ALAMA CATAÑO PATTY ANNY 80 
82 ALVARADO HORNA KELY ROSARIO 80 
83 AMAYA TEJEDA SILVANA ELISA ROSARIO 80 
84 AVILA LÓPEZ YÉSICA  80 
85 CAROCANCHA SÁNCHEZ EDGAR MANUEL  80 
86 CUTTI RAMÓN DIANA  80 
87 DELGADO CEVASCO LILY PILAR  80 
88 DELGADO HUAMAN NELLI ESTHER 80 
89 GARAY PONCIANO QUINTO MAXIMILIANO 80 
90 HUERTAS CUBAS MARÍA ISABEL  80 
91 FERNÁNDEZ YSLACHE ELENA MARITA 79 
92 PRUDENCIO SIERRA ANGEL  79 
93 RAFAEL CONDORI HERMELINDA PAULINA  79 
94 CAVERO VARGAS ALBERTA ANA  75 
95 CAVIEDES NAVARRETE JACKELIN  75 
96 CHUQUIHUACCHA HUARCAYA EVERLY MARLON  75 
97 CRUZ MEDINA JESSICA GUADALUPE 70 

 
 

DIPLOMADO DE ESPECIALIZACIÓN EN 
ENFERMERÍA INTENSIVA 

 
Nº APELLIDOS Y NOMBRES  PROMEDIO 
01 ARNAO RAMOS FLOR DE MARÍA  98 
02 ARRUNATEGUI BERNAL MARLENE YVETTE 98 
03 CÁRDENAS PERALTA DE CÁRDENAS JENNY VERÓNIKA 98 
04 CARHUAS ALDANA JESSENIA ROSARIO 98 
05 DOROTEO SARMIENTO YANNINA 98 



06 ENCARNACIÓN ROQUE MARÍA VICTORIA  98 
07 MEJIA RAVELO KARIM JUDITH  98 
08 MORI BELLEZA GRACE ESTEFANÍA 98 
09 ORBEGOSO GONZALES FABIOLA 98 
10 ROBLES CÁRDENAS ROSA MARÍA  98 
11 CAYA ROJAS ELIZABETH CARMEN 95 
12 ERAZO SARMIENTO ANTUANETT ERIKA 90 
13 PAREDES SIERRA DORIS ROSA  90 
14 SÁNCHEZ LLERENA LOURDES TERESA 90 
15 CALLE GUTIERREZ MYRIAM SUSANA  85 
16 INJANTE ESTRADA CARMEN ROSA  85 
17 CARDENAS PINTO SILVIA LILIANA 82 
18 FÉLIX LÓPEZ DELICIA 82 
19 HIDALGO DIPAS ANA MARÍA ANGÉLICA  82 
20 LÓPEZ CONTRERAS GIOVANNA ROSARIO 82 
21 MARTINEZ BRAHM PATRICIA VICTORIA  82 
22 MAURICIO MORE FANNY MARGOT  82 
23 SALGUERO TATAJE LUISA VIOLETA  82 
24 SOTO IBÁÑEZ ADRIANA HAYDEE 82 
25 URLICH AMES CYNTHIA PAOLA 82 
26 PINEDA PACSI MARÍA ERNESTINA  80 
27 RIVERA LIMACHE JHONNY ALCIDES 80 
28 ALCANTARA YAURI NELVA 77 
29 CEDAMANOS VARELA CELIA ROSA 77 
30 DELGADO RIVERA PATRICIA HILDA 77 
31 JAHUANCAMA VILLAGARAY OLGA LIZ  77 
32 SALAZAR MUNAYA MARÍA ANGÉLICA 77 
33 ACOSTA DE LA CUBA ELVA CARINA  75 
34 BRAVO FIERRO MERY MARLENY 75 
35 CASTILLO HURTADO SONIA NARDA 75 
36 COLARETA YUPANQUI ROSA DOMITILA 75 
37 DE LA TORRE COTRINA VILMA PATRICIA 75 
38 FUENTES MARTINEZ OLINDA ROSA 75 
39 GALLARDO ESPINOZA MARÍA MARTHA  75 
40 GARCÍA AMBULODIGUE VÍCTOR ARTURO 75 
41 GUILLÉN GUZMÁN GIOVANNA DIANA 75 
42 HERRERA ACUÑA MARÍA TEOFILA  75 
43 HUIMAN FLORES SOCORRO  75 
44 LOBATON NAVARRO VDA. DE LANDAURO NILDA DEL ROSARIO 75 
45 MORENO MACEDO ROSITA SONIA 75 
46 MORZAN DELGADO JANET ELENA 75 
47 NÚÑEZ SULLCA RICHARD FRANCISCO 75 
48 OBREGÓN MENESES ROSSICELA BETZABETH 75 
49 PACHAS TEJADA MARIA DEL PILAR  75 
50 PORTAL MURRUGARRA GUISSELLA ROSA  75 
51 RODRÍGUEZ BANDA VANESSA DEL ROSARIO  75 
52 SÁNCHEZ BARRERA VIOLETA BETTY  75 
53 SUBILETE HUARCAYA ANA ISABEL  75 
54 TASAYCO CRISÓSTOMO MARIELLA MARLENY 75 
55 VARGAS DONGO YNES  75 
56 ZAMBRANO CARRERA JEANNE ESTELA 75 

 
 

DIPLOMADO DE ESPECIALIZACIÓN EN 
ENFERMERÍA EN SALUD MENTAL Y PSIQUIATRÍA 

  
Nº APELLIDOS Y NOMBRES  PROMEDIO 
01 FERRER MEJIA MERCEDES LULILEA 100 
02 CARRASCO JIMÉNEZ JAVIER ANTONIO 98 
03 MALPICA CHIHUA CARMEN OLGA  98 
04 CONTRERAS RAMOS ANTONIA ESTELA  97 
05 TEMOCHE GUTIERREZ LORENA ESTELA  95 



06 CJAHUA HUANACHI ZITA SILVIA  93 
07 ARANA MARTÍNEZ NINEL ANGÉLICA  90 
08 PESCORAN ROSS GRACIELA ELISA 90 
09 CIRILO PAULINO JEANETTE  89 
10 NAVARRO GÓMEZ LIZ JUDITH  89 
11 MAURICIO ROQUE DORIS  88 
12 VICUÑA MENA GUISSELLA VANESSA 88 
13 CADILLO SÁNCHEZ CARINA MARIBEL 83 
14 SANDONAS HUETE HERBERT HIDELBRANDO  80 
15 TAICA NÚÑEZ ROSA NAZARITA 78 

 
 

DIPLOMADO DE ESPECIALIZACIÓN EN 
ENFERMERÍA EN ENFERMERÍA PEDIÁTRICA 

 
Nº APELLIDOS Y NOMBRES  PROMEDIO 
01 CANALES FUERTES REBECA ROSARIO 100 
02 QUICAÑO TENORIO ANA MARÍA  100 
03 YACTAYO ECHEGARAY LORENA FABIOLA  100 
04 INCA UBILLUS SANDRA ROCÍO  95 
05 OROS LABATÓN DIOCESANA ELIANA 95 
06 PATIÑO ENCISO MARÍA LOURDES  95 
07 CAPARACHIN SILVESTRE GLORIA SONIA 93 
08 LAZO GRADOS MARIELLE JESÚS  93 
09 MACHACA MACHACA NORCA 93 
10 SANTILLÁN ZABARBURÚ CLARA AURORA  92 
11 DE LA CRUZ PALOMINO LUIS ENRIQUE 90 
12 MINAYA ROMERO LINDA ELIZABETH  90 
13 PUZA MENDOZA MARÍA ELENA  90 
14 AZURZA HUAMANÍ ROCÍO JANET 89 
15 CUARESMA VILLA FANNY JANET 89 
16 ZAVALAGA MIRANDA SUSSY ASUNCIÓN 89 
17 BULLÓN ESCANDON EXZAIDA 88 
18 CRISTÓBAL SÁNCHEZ CONSUELO CLARA 88 
19 JAIMES ORTIZ DE CORNEJO JULIA FELICITA  88 
20 LORENZO GINES MAGALI VALENTINA 88 
21 MALCA CAYAO MARIA CRUZ 88 
22 PORTUGUÉS PÉREZ KARINA  88 
23 CABANILLAS MENDEZ GIULIANA DEL ROCIO  87 
24 OSORIO ROJAS AUREA OLIMPIA 85 
25 PARDO ENRIQUEZ LOURDES MARIELLA 85 
26 MUÑANTE HERNÁNDEZ CARMEN JULISSA  84 
27 VARGAS GUIMAREY DE CUSINGA GLORIA ELENA 84 
28 ANTONIO BASILIO DORILA TEODOSIA  83 
29 MARCILLA ROMÁN GORGONIA ESTHER  83 
30 ALIAGA ROJAS KARINA ROCÍO 80 
31 FABIÁN RODRÍGUEZ NORMA JUANA 80 
32 FLORES REYES MARGARITA JUDITH  78 
33 ASCUE CASTAÑEDA CATHERINE GIOVANNA 73 

 
DIPLOMADO DE ESPECIALIZACIÓN EN 

ENFERMERÍA EN CENTRO QUIRÚRGICO 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES  PROMEDIO 
01 COLAN HEREDIA DORIS ROSALÍA  100 
02 LÓPEZ ZÚÑIGA ROCÍO CECILIA 100 
03 RENGIFO TERRONES LUANA ESTHER  100 
04 SANTIVAÑEZ NÚÑEZ CECILIA  100 
05 ACOSTA TUESTA NORA DEL PILAR  95 
06 CALLA HUAMAN LEONOR ROCÍO 95 
07 CÉSPEDES MOREYRA LADY MERCEDES  95 
08 DELGADO ELERA NATALIA MARÍA  95 



09 MORALES GARCÍA MARIA MIRKA 95 
10 RIVERA VEGA MARIBEL NAGELLY  95 
11 SÁNCHEZ QUIROZ FILOMENA OLGA  95 
12 SOTO RAMOS MARLENE ELIZABETH  95 
13 VERGARA CAUSO HEIDI MARISOL  95 
14 CAMAZCA JÁURIGUI TEOFILA ROSA 90 
15 CÁRDENAS TORVISCO MARISELA HILDA 90 
16 CARRILLO YAMAMOTO MARITZA CECILIA  90 
17 CAYAMPI GARCÍA MARIA DEL PILAR  90 
18 ESPINOZA DULANTO CARLOS ERICH 90 
19 LOPE MAQUERA GLADYS VILMA  90 
20 PIZARRO MALDONADO AMELIA INÉS  90 
21 RAMOS GARCÍA PATRICIA ROSSANA  90 
22 RIMARI EUSEBIO JUAN ALBERTO  90 
23 SAIRITUPAC VARGAS NANCY ESVELIDA  90 
24 YAURI YANGORA FANNY MARÍA EUGENIA  90 
25 ARELLANO BENITES ANA MELBA 85 
26 BAZAN RODRÍGUEZ MARÍA LUZ  85 
27 BENITES GARCÍA ROSA MARÍA  85 
28 BORDA ROCA ELIZABETH MERCEDES 85 
29 BUENO TORRES KATTY RUTH  85 
30 CAMONES SEMINO GLENDA VANESSA  85 
31 CARBAJAL VILLANUEVA NOEMÍ HERMELINDA  85 
32 GARCÍA MEZA MARGOTH ELIZABETH  85 
33 GUERRA ANCHIVILCA RAQUEL YSABEL  85 
34 HUAMAN ESPINOZA MARYANELLA DEL ROSARIO 85 
35 IBARRA TAPIA JESSICA  85 
36 MACLENNAN ROJAS MERY ANTONIETA 85 
37 MANSILLA CONZA ANA MARÍA  85 
38 MORENO SIPAN RINA ANGELA  85 
39 MUNIVE LAZARO LILIANA 85 
40 MUÑANTE PÉREZ CELINA PAOLA  85 
41 OLAECHEA VIDAURRE YDDHI NIRALY 85 
42 OSORIO AYALA LUCÍA CASIMIRA  85 
43 PAIVA VITE ROSA ISABEL  85 
44 PRADO SALAZAR GUILLERMO MERULO  85 
45 ROMANI APESTEGUI LILIAN KARINA  85 
46 RUIZ PALOMINO ALICIA  85 
47 SÁNCHEZ FRANCO VIVIANA KAROL  85 
48 ANAYA CHACON JUANA ESMILDA  80 
49 BAUTISTA SANDOVAL RUTH AMPARO 80 
50 CÁCERES JUÁREZ MARÍA DEL PILAR  80 
51 CHOQUE MAMANI VINELY SUJEY  80 
52 CONTRERAS NOVOA MARÍA VIANNEY  80 
53 GONZALES TICONA MARILU 80 
54 GUERRERO RUIZ ESTHER DEMETRIA  80 
55 LUCAS MOLEROS ESTHER HAYDEE 80 
56 ORDORES HUARACA MODESTA JANET 80 
57 RISCO DIAZ SONIA ELIZABETH  80 
58 RODRÍGUEZ VALVAS ANA ALEJANDRINA  80 
59 RUIZ SEMINARIO ANA MARÍA  80 
60 SALAZAR ARIZA MARIZOL  80 
61 SOSA DURAND UDELIA  80 
62 VILLANZONA BAZALAR MARIA LUISA 80 
63 ZEVALLOS HUAMAN ROXANA NANCY  80 
64 COVEÑAS JIMÉNEZ ROSA ELSA  75 
65 DUEÑAS CAYCHO GLORIA ROSARIO 75 
66 YANALLALLI SARMIENTO MARYBEL LILIANA  75 
67 NEGRILLO CORNEJO MELIDA FRECIA 70 
68 QUICIO NIZAMA CARMEN ROSA  70 
69 QUIROZ JIMÉNEZ GERALDINE  70 



R E S U M E N 
Ingresantes a los Diplomados de Especialización en: 
Emergencias y Desastres  97 
Enfermería Intensiva  56 
Enfermería en Salud Mental y Psiquiátrica 15 
Enfermería Pediátrica 33 
Enfermería en Centro Quirúrgico 69 
TOTAL DE INGRESANTES  270 
  

2º TRANSCRIBIR , la presente Resolución a los Vicerrectores, Escuela de Posgrado, 
Secciones de Posgrado, Órgano de Control Institucional, Oficina de Bienestar 
Universitario, Oficina de Archivo General y Registros Académicos, Unidad de Registros 
Académicos, ADUNAC, para conocimiento y fines consiguientes. 

Regístrese, comuníquese y archívese.  
Fdo. Dr. VÍCTOR MANUEL MEREA LLANOS, Rector y Presidente del Consejo Universitario de 
la Universidad Nacional del Callao, Sello Rector y Presidente de Consejo Universitario. 
Fdo. Lic. Ms. PABLO ARELLANO UBILLUZ, Secretario General de la Universidad Nacional del 
Callao, Sello de Secretario General.  
Lo que transcribo a usted para su conocimiento y fines pertinentes.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PAU/ceci. 
cc. Rector, Vicerrectores, EPG, OCI, OBU, OAGRA, URA, ADUNAC y archivo. 


